
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
05.12.2022 № 67 -B
Про заходи щодо
Тижня доброчесності
у Харківській гімназії № 172

На виконання листа Харківської обласної державної (військової)
адміністрації Департаменту науки і освіти від 30.11.2022
№ 01-33/3463, листа Управління просвітницької роботи та навчальних
програм Національного агентства з питань запобігання корупції від
29.11.2022
№ 120-10/24279-22 щодо проведення Тижня доброчесності з метою
формування навичок безпечної та доброчесної поведінки у воєнний час
(зокрема щодо безпеки в мережі та поводження з вибухонебезпечними
предметами), організувати та провести інформаційно-освітні заходи.

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.:

1.1 Організувати інформаційно-освітні заходи (додаток 1);
До 10.12.2022

1.2 Надати методичні рекомендації та практичну допомогу класним
керівникам по організації виховної роботи з даного питання.

До 10.12.2022
2. Класним керівникам 5-11 класів:

2.1. Провести з учнями онлайн виховні заходи, бесіди;
До 10.12.2022

3. . Бібліотекарю Щипановій О.В. розмістити на сайті закладу даний
наказ. До 07.12.2022

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.



Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені

Румянцева О.В.

Чекалова С.В.

Король Н.О.

Драчук О.Ю.

Оліна Н.П.

Вакуленко Т.В.

Вєрємей І.Г.

Пулавська Г.Д.

Рожнова І.І.

Щипанова О.В.

Гаврилова Л.П.

Борисова В.О.

Лінько М.О.

Коміна Є.В.

Бондаренко А.В.

Коноваленко В.О.

Міхальова О.І.

Саніна І.М.

Біла Л.В.

Шаптала Н.М.

Куценко І.І.

Гуль С.І.

Аверіна Л.Г.

Рубан Л.В.

Цвяшко І.В.

Кащавцева М.О.



Додаток1 до наказу
ХГ№ 172
05.12.2022 № 67 -В

План заходів в гімназіі № 172 щодо проведення Тижня доброчесності

№ Назва заходів Дата Відповідальний
1 Надати методичні рекомендації та

практичну допомогу класним
керівникам по організації виховної
роботи з даного питання

До
10.12.2022

ЗДВР
Румянцева О.В.

2
Провести урок «Урок доброчесності»

До
10.12.2022

Класні керівники
7-8 класів

4 Провести урок «Антикорупційні
дебати»

До
10.12.2022

Класні керівники
10-11 класів

3 Провести інформаційну розмову
«Корупція краде можливості»

До
10.12.2022

Класні
керівники 8-9
класів

5 Провести години спілкування «Будь
доброчесним –поводься безпечно»

10.12.2022 Класні керівники
5-6 класів

Заступник директора з виховної роботи О.В.Румянцева


